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VšĮ „Geros valios projektai“  

dalininkui 

Nuomonė  

Mes atlikome viešosios įstaigos „Geros valios projektai“ (toliau – Įstaiga) finansinių ataskaitų, 

kurias sudaro 2021 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės  ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos 

rezultatų ataskaita bei aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą. 

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia 

Įstaigos 2021 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos 

rezultatus pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę 

apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą, ir Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. 

gruodžio 18 d. įsakymu 1K-372 „Dėl pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos, 

finansinių ataskaitų, veiklos ataskaitos, metinės ataskaitos rengimo ir neatlygintinai gauto turto ir 

paslaugų (nepiniginių aukų) įvertinimo“. 

Pagrindas nuomonei pareikšti  

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos 

standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių 

ataskaitų auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Įstaigos pagal Tarptautinių buhalterių etikos 

standartų valdybos išleistą Buhalterių profesionalų etikos kodeksą (toliau – TBESV kodeksas) ir 

Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu 

Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos 

Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TBESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų 

surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 

Kita informacija  

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Įstaigos veiklos ataskaitoje, tačiau ji neapima 

finansinių ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos 

informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios 

formos užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir 

apsvarstyti, ar yra reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų 

žinioms, pagrįstoms atliktu auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi 

atliktu darbu pastebime reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. 

Mes neturime su tuo susijusių pastebėjimų. 

Mes taip pat privalome įvertinti, ar Įstaigos veiklos ataskaitoje pateikta finansinė informacija 

atitinka tų pačių finansinių metų finansines ataskaitas bei ar veiklos ataskaita buvo parengta 

laikantis taikomų teisinių reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu 

atliktu darbu, visais reikšmingais atžvilgiais: 
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• Įstaigos veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių 

metų finansinių ataskaitų duomenis; ir 

• Įstaigos veiklos ataskaita buvo parengtas laikantis LR viešųjų įstaigų įstatymo 

reikalavimų. 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymu 1K-372 „Dėl pelno nesiekiančių 

juridinių asmenų buhalterinės apskaitos, finansinių ataskaitų, veiklos ataskaitos, metinės ataskaitos 

rengimo ir neatlygintinai gauto turto ir paslaugų (nepiniginių aukų) įvertinimo“, ir tokią vidaus 

kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų 

iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įstaigos gebėjimą tęsti veiklą ir 

atskleisti (jei būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos 

principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Įstaigą ar nutraukti veiklą 

arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip pasielgti. 

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įstaigos finansinių ataskaitų rengimo procesą. 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra 

reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama 

mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad 

reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal 

TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima 

pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams 

sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės 

profesinio skepticizmo principo. Mes taip pat:  

 Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų 

riziką, suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų 

tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės 

neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes 

apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba 

vidaus kontrolių nepaisymas. 

 Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis 

aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie 

Įstaigos vidaus kontrolės veiksmingumą.  

 Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų 

bei su jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

 Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, 

remiantis surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas 
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neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl Įstaigos gebėjimo tęsti veiklą. 

Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje 

privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių 

atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito 

įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos 

gali lemti, kad Įstaiga negalės toliau tęsti savo veiklos. 

 Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir 

tai, ar finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų 

teisingo pateikimo koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį 

ir atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, 

kuriuos nustatėme audito metu. 
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                                                            2022-04-22 Nr. 1

(eurais)

A. ILGALAIKIS TURTAS 470 1 077

I. NEMATERIALUSIS TURTAS

II. MATERIALUSIS TURTAS 2 470 1 077

III. FINANSINIS TURTAS

IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 341 693 333 901

I. ATSARGOS 1 592 11 846

II. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 5 943 6 798

III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS 392 463

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 333 766 314 794

TURTAS, IŠ VISO 342 163 334 978

C. NUOSAVAS KAPITALAS 23 057 23 057

I. DALININKŲ KAPITALAS 1 5 792 5 792

II. REZERVAI 

III. NELIEČIAMASIS KAPITALAS 

IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS 17 265 17 265

D. FINANSAVIMO SUMOS 6 56 233 86 324

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 262 873 225 597

I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 221

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 262 873 225 376

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO 342 163 334 978
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                                                           2022-04-22 Nr. 2

(eurais)

Eil. 
Nr.

Straipsniai
Pastabos 

Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

I. PAJAMOS 7 731 894 1 042 826
1. PARDAVIMO PAJAMOS 43 425 37 448
2. FINANSAVIMO PAJAMOS 7, 8 688 380 1 004 963
3. KITOS PAJAMOS 89              415
II. SĄNAUDOS 731 894 1 042 826

1.
PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA IR KITOS 
PARDAVIMO SĄNAUDOS

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 9 731 894 1 042 826
3. KITOS SĄNAUDOS -                -                

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ
0 0

IV. PELNO MOKESTIS
V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS 0 0
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VšĮ Geros valios projektai 
Įstaigos kodas 301678868, adresas - Vaidilutės g. 57A, Vilnius 

 
2021 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų   

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
2022  m. balandžio mėn. 22 d.  

Vilnius 

I. Bendroji dalis 

VšĮ Geros valios projektai (toliau gali būti vadinama Organizacija) yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės 
atsakomybės juridinis asmuo. 
VšĮ Geros valios projektai yra įregistruota 2008 m. balandžio mėn. 15 d. 
VšĮ Geros valios projektai veiklos tikslas: skatinti bendruomeniškumą padedant visuomenei priimti atsakingus 
aukojimo sprendimus, o organizacijoms – pritraukti reikiamų lėšų.  
VšĮ Geros valios projektai vizija: bendruomeniška visuomenė, kurioje VšĮ Geros valios projektai yra organizacijų 
partnerė ir piliečių patarėja, priimant tinkamus geros valios sprendimus.  
VšĮ Geros valios projektai administruoja aukojimo portalą Aukok.lt – 2009 m. startavusį didžiausią Lietuvoje 
aukojimo internetu platformą, kuri suteikia galimybę privatiems asmenims ir įmonėms aukoti skaidriai ir 
patogiai. Nuo 2021 metų pradžios Organizacija vysto nevyriausybinių organizacijų lėšų pritraukimo ir 
komunikacijos kompetencijų ugdymui skirtą iniciatyvą Fundraising.lt. 
VšĮ Geros valios projektai darbuotojų skaičius ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo 3 darbuotojai. 

II. Apskaitos politika 

Bendrosios nuostatos 

VšĮ Geros valios projektai buhalterinė apskaita tvarkoma ir finansinė atskaitomybė rengiama vadovaujantis 
apskaitos politikos metodikomis, patvirtintomis LR finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. 1K-
443 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių 
ataskaitų sudarymo ir pateikimo ir politinės kampanijos dalyvių neatlygintinai gauto turto ir paslaugų 
įvertinimo taisyklių patvirtinimo“. 
VšĮ Geros valios projektai finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 
VšĮ Geros valios projektai apskaitos politikos atnaujinta versija patvirtinta 2020 m. rugpjūčio 6 d. direktoriaus 
įsakymu nr. 2020-08/06 

Finansavimas 

VšĮ Geros valios projektai finansavimo būdai:  
 dotacijos; 
 tiksliniai įnašai; 
 anoniminė parama; 
 kitas finansavimas. 

 
 
VšĮ Geros valios projektai tiksliniais įnašais laikoma valstybės arba savivaldybės biudžetų, Europos Sąjungos, 
Lietuvos ir užsienio paramos fondų, juridinių bei fizinių asmenų teikiama parama griežtai apibrėžtiems tikslams 
įgyvendinti. 
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Tiksliniai įnašai pripažįstami ir parodomi apskaitoje, jei jie atitinka šiuos požymius:  
 VšĮ Geros valios projektai, kaip organizacija, gaunanti tikslinių įnašų, pagal savo įstatuose numatytą veiklos 

pobūdį atitinka teikiamos paramos sąlygas; 
 yra dokumentais patvirtintų sprendimų ir kitų įrodymų, kad įnašai bus gauti. 
VšĮ Geros valios projektai finansavimas laikomas panaudotu tiek, kiek patirtų sąnaudų pripažinta 
kompensuotomis. 
VšĮ Geros valios projektai detalizuoja reikšmingas finansavimo straipsnių sumas aiškinamojo rašto pastabose 
(lentelėse). 

Pajamos 

Vadovaujantis kaupimo principu, pajamos VšĮ Geros valios projektai apskaitoje pripažįstamos tada, kai jos 
uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. 
Pajamomis laikomas tik VšĮ Geros valios projektai ekonominės naudos padidėjimas. 
Pajamos už suteiktas paslaugas laikomos uždirbtomis ir turi būti rodomos finansinėje atskaitomybėje, jei VšĮ 
Geros valios projektai pirkėjui suteiktos visos paslaugos (sutartyje numatyta jų dalis), o didelių papildomų 
sąnaudų ar nuostolių, susijusių su šių paslaugų teikimu, tikimybė menka.  
VšĮ Geros valios projektai pagal vykdomos veiklos specifiką kitos pajamos pripažįstamos suteikus paslaugas, 
pardavus prekes. 
VŠĮ Geros valios projektai 2021 m. veiklos rezultatų ataskaitoje finansavimo pajamomis pripažino ir kaip 
tarpininko surinktą paramą. 

Sąnaudos 

Sąnaudos, patirtos uždirbant ataskaitinio laikotarpio pajamas, registruojamos VšĮ Geros valios projektai 
apskaitoje ir parodomos finansinėje atskaitomybėje pagal kaupimo ir pajamų bei sąnaudų palyginimo 
principus. Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos tada, kai faktiškai patiriamos, neatsižvelgiant į pinigų išmokėjimą. 
Sąnaudos VšĮ Geros valios projektai apskaitoje turi būti pripažįstamos įvykdžius šias sąlygas:  

a) sąnaudomis gali būti pripažinta išlaidų dalis, susijusi su parduotų prekių (produkcijos) pagaminimu arba 
paslaugų suteikimu; 

b) sąnaudos turi būti susijusios su VšĮ Geros valios projektai turto naudojimu ar kitų juridinių asmenų 
teikiamomis paslaugomis arba VšĮ Geros valios projektai įsipareigojimų kitiems juridiniams asmenims 
didėjimu, ir šie įsipareigojimai turi būti patikimai įvertinti; 

c) VšĮ Geros valios projektai pajamos, susijusios su tam tikrų išteklių naudojimu, bus uždirbamos per 
keletą būsimųjų ataskaitinių laikotarpių ir dėl to pajamų ir sąnaudų ryšys gali būti nustatytas tik 
apytiksliai, apskaitoje taikomi netiesioginiai sąnaudų pripažinimo bei įtraukimo į apskaitą būdai 
(ilgalaikio turto nusidėvėjimas, amortizacija); 

d) per ataskaitinį laikotarpį VšĮ Geros valios projektai patirtos išlaidos nedelsiant pripažįstamos to 
ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis, jei jų neįmanoma susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir 
nenumatoma, kad per būsimuosius ataskaitinius laikotarpius iš šių išlaidų bus galima gauti pajamų. 

Skirto ir panaudoto tikslinio finansavimo dalis, susijusi su programos (paramos) tikslų įgyvendinimu, vadinama 
kompensuotomis sąnaudomis. VšĮ Geros valios projektai apskaitoje išskiriamos tokios kompensuotų 
(kompensuojamų) sąnaudų grupes:  

 Panaudota parama; 
 Panaudoti tiksliniai įnašai; 
 Panaudoti kiti finansavimo šaltiniai. 

VšĮ Geros valios projektai sąnaudos priskiriamos atskiriems tikslams ir programoms atsižvelgiant į finansavimo 
dokumentus. 
VšĮ Geros valios projektai sąnaudos, susijusios su atskirų programų įgyvendinimu, grupuojamos taip:  

 Įstaiga su įvairių programų įgyvendinimu susijusias sąnaudas grupuoja pagal projekte ar sutartyje 
nurodytus požymius; 
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 Jei projekte ar sutartyje nenurodyti sąnaudų grupavimo požymiai, Organizacija grupuoja sąnaudas 
pagal bendras taisykles. 

VšĮ Geros valios projektai teikiama parama ir labdara apskaitoma tokia tvarka:  
 paramos dokumentuose nurodyti duomenis apie konkrečius paramos ir (arba) labdaros gavėjus; 
 paramos dokumentuose nurodyti duomenis apie paramos dalyką; 
 paramos dokumentuose nurodyti duomenis apie paramos vertę. 

VšĮ Geros valios projektai paslaugų teikimo sąnaudos pripažįstamos tik išlaidų dalimi, susijusia su paslaugų 
teikimo pajamomis. Paslaugų teikimo sąnaudos turi būti pripažįstamos tą patį ataskaitinį laikotarpį, kurį buvo 
pripažintos ir pajamos už suteiktas paslaugas.  
VšĮ Geros valios projektai detalizuoja reikšmingas sąnaudų straipsnių sumas veiklos rezultatų ataskaitoje. 
VšĮ Geros valios projektai detalizuoja finansavimo panaudojimą pagal atskiras programas aiškinamojo rašto 
pastabose (lentelėse). 
VŠĮ Geros valios projektai 2021 m. veiklos rezultatų ataskaitoje pripažino sąnaudomis kaip tarpininko surinktos 
paramos išmokėtas sumas. 

Ilgalaikis materialusis turtas 

Materialusis turtas VšĮ Geros valios projektai priskiriamas ilgalaikiam turtui, jei jis atitinka visus šiuos požymius:  

a) VšĮ Geros valios projektai ketina jį naudoti ilgiau nei vienus metus; 
b) VšĮ Geros valios projektai pagrįstai tikisi gauti iš turto ekonominės naudos būsimaisiais laikotarpiais; 
c) VšĮ Geros valios projektai gali patikimai nustatyti turto įsigijimo (pasigaminimo) savikainą; 
d) turto įsigijimo (pasigaminimo) savikaina yra ne mažesnė už minimalią ilgalaikio materialiojo turto 

savikainą, VšĮ Geros valios projektai nustatytą kiekvienai turto grupei; 
e) VšĮ Geros valios projektai yra perduota rizika, susijusi su materialiuoju turtu. 

VšĮ Geros valios projektai ilgalaikiam materialiajam turtui taip pat priskiriamas gautas, bet dar nepradėtas 
naudoti ar nebaigtas komplektuoti ilgalaikis materialusis turtas. Toks ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje 
registruojamas atskirai. Balanse jis įtraukiamas į ilgalaikio materialiojo turto atitinkamus straipsnius. 
VšĮ Geros valios projektai ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo (pasigaminimo) 
savikaina. 
Pastarasis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o vėliau apskaitomas perkainota 
verte. 
VšĮ Geros valios projektai savo veikloje gali naudoti iš kitų ūkio subjektų išsinuomotą ir panaudos būdu gautą 
ilgalaikį materialųjį turtą.  
VšĮ Geros valios projektai ilgalaikio materialiojo turto eksploatavimo išlaidos priskiriamos to ataskaitinio 
laikotarpio, kuriuo jos buvo patirtos, veiklos sąnaudoms. 
VšĮ Geros valios projektai kiekvienos ilgalaikio materialiojo turto grupės nusidėvėjimo skaičiavimo metodai, 
tarnavimo laikas (maksimalus produkcijos kiekis) ir likvidacinė vertė yra tokie:  

Grupė Metodas Tarnavimo laikas 
metais 

Likvidacinė vertė 
eurais 

Kompiuterinė technika tiesiogiai proporcingas (tiesinis) 3 1 
Kita įranga tiesiogiai proporcingas (tiesinis) 4 1 

VšĮ Geros valios projektai detalizuoja reikšmingas ilgalaikio materialiojo turto straipsnių sumas aiškinamojo 
rašto pastabose (lentelėse).  

Gautinos sumos 

VšĮ Geros valios projektai gautinos sumos skirstomos į ilgalaikes ir trumpalaikes. 
VšĮ Geros valios projektai nustato tokią per vienus metus gautinų sumų priskyrimo abejotinoms skoloms ir 
nurašymo tvarką:  
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 Per 1 metus gautinos sumos pripažįstamos abejotinomis skolomis, praėjus 60 d. nuo galutinio 
atsiskaitymo termino pabaigos. 

 Po vienų metų gautinos sumos mažinamos abejotinų skolų sumomis, taip apskaičiuojant gautinų sumų 
grynąją vertę. Abejotinos po vienų metų gautinos sumos kaupiamos kontrarinėje sąskaitoje.  

VšĮ Geros valios projektai nustato tokią po vienų metų gautinų sumų priskyrimo abejotinoms skoloms ir 
nurašymo tvarką:  

 Po vienerių metų gautinos sumos pripažįstamos abejotinomis skolomis, kai gaunama informacija apie 
debitoriaus bankrotą.; 

 Po vienerių metų gautinos sumos pripažįstamos abejotinomis skolomis, kai po perkėlimo į 
trumpalaikes gautinas sumas praeina 1 metai. 

VšĮ Geros valios projektai detalizuoja reikšmingų gautinų sumų straipsnius aiškinamojo rašto pastabose 
(lentelėse).  

Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys 

VšĮ Geros valios projektai atsargoms priskiriamas trumpalaikis turtas, kuris naudojamas pajamoms uždirbti per 
vienus metus arba per vieną VšĮ Geros valios projektai veiklos ciklą. 
Atsargos apskaitoje įvertinamos ir registruojamos įsigijimo savikaina. 
VšĮ Geros valios projektai atsargų įsigijimo savikainą sudaro pirkimo kaina ir toliau nurodytos kitos išlaidos. 
Į atsargų įsigijimo savikainą neįskaitomas sumokėtas pridėtinės vertės mokestis, išskyrus tuos atvejus, kai šis 
mokestis negrąžinamas (neatskaitomas). 
Išankstiniai apmokėjimai yra viena iš trumpalaikio turto rūšių. Išankstinių apmokėjimų straipsnyje parodomi 
VšĮ Geros valios projektai sumokėti avansai už trumpalaikį turtą ir paslaugas. Išankstiniai apmokėjimai 
apskaitoje registruojami užsienio valiuta, o balanse parodomi eurais. 

Nuosavas kapitalas 

VšĮ Geros valios projektai nuosavam kapitalui priskiriama:  
 kapitalas; 
 kiti rezervai; 
 perkainojimo rezervas; 
 veiklos rezultatas. 

VšĮ Geros valios projektai kapitalas pagal teisės aktus yra lygus steigėjų (savininkų, dalininkų, narių) įnašų vertei. 
Piniginių įnašų dydis, nepiniginių įnašų vertės nustatymo tvarka numatyta teisės aktuose, 
reglamentuojančiuose VšĮ Geros valios projektai veiklą, steigimo dokumentuose, įstatuose. 
VšĮ Geros valios projektai veiklos rezultatas – uždirbtas pelnas arba patirti nuostoliai. Ataskaitinio laikotarpio 
veiklos rezultatas ir ankstesnių laikotarpių veiklos rezultatas balanse parodomi atskirai. 
VšĮ Geros valios projektai detalizuoja reikšmingas nuosavo kapitalo sumas aiškinamojo rašto pastabose 
(lentelėse).  

Įsipareigojimai 

VšĮ Geros valios projektai įsipareigojimams priskiriamos prievolės, atsirandančios dėl atliktų ūkinių operacijų ir 
ūkinių įvykių, už kuriuos VšĮ Geros valios projektai privalės ateityje atsiskaityti turtu ir kurių dydį galima 
objektyviai nustatyti. 
Įsipareigojimai VšĮ Geros valios projektai pripažįstami, gavus pinigų ar turto, atsiradus kitoms sutartinėms 
prievolėms, kurios bus įvykdytos ateityje. 
Įsipareigojimai apskaitoje registruojami turto ar sutartinės prievolės savikaina. Įsipareigojimai užsienio valiuta 
apskaitoje registruojami užsienio valiuta, o balanse parodomi eurais. 
VšĮ Geros valios projektai įsipareigojimai iš ilgalaikių perkeliami į trumpalaikius, kai pagal sandorio prievoles 
nuo balanso sudarymo datos iki sandorio įvykdymo lieka vieni metai ar mažiau. Perkėlimas atliekamas ir kitas 
atvejais, kai įsipareigojimas praranda ilgalaikio turto požymius. Atsižvelgiant į sutarčių sąlygas, trumpalaikis 
įsipareigojimas gali būti perkeliamas į ilgalaikį. 
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VšĮ Geros valios projektai detalizuoja reikšmingas ilgalaikių įsipareigojimų ir trumpalaikių įsipareigojimų 
straipsnių sumas aiškinamojo rašto pastabose (lentelėse).  

Inventorizacija 

Inventorizacija – VšĮ Geros valios projektai ilgalaikio turto, žaliavų, medžiagų, prekių, pagamintos produkcijos, 
nebaigtos gamybos ir kitų atsargų patikrinimas ir faktiškai rastų likučių palyginimas su apskaitos duomenimis. 

VšĮ Geros valios projektai apskaitoje registruojami inventorizacijos metu nustatyti trūkumai ar pertekliai:  
 Nustatytas turto perteklius užpajamuojamas, o turto trūkumas priskiriamas prie gautinų už turto trūkumus 

sumų (jei numatoma išieškoti trūkumų sumas) arba netekimų (jei trūkumų išieškoti neįmanoma). Galutinį 
sprendimą dėl inventorizacijos rezultatų įrašymo į apskaitą priima įstaigos direktorius arba dalininkas. Gali 
būti, kad trūkumai ir pertekliai gali susidaryti dėl perrūšiavimo (kai pajamuojant neteisingai pasirenkama 
turto rūšis).  

III. Aiškinamojo rašto pastabos 

1 pastaba. Dalininkų įnašai. 

2021 metais vienintelė dalininkė įnašų nedarė. 

2 pastaba. Ilgalaikis turtas. 

Rodikliai 
Kita įranga, prietaisai, 
įrankiai, įrengimai 

Iš viso  

Likutinė vertė praėjusių pabaigoje  1 077 1 077 

a) Įsigijimo savikaina     

  Praėjusių finansinių metų pabaigoje 1 921 1 921 

  Finansinių metų pokyčiai:    
–  turto įsigijimas 0 0 
–  perleistas ir nurašytas turtas (-)  0 0 
–  perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)  0 0 
  Finansinių metų pabaigoje 1 921 1 921 

b) Nusidėvėjimas 

  Praėjusių finansinių metų pabaigoje 844 844 

  Finansinių metų pokyčiai:   
–  finansinių metų nusidėvėjimas 607 607 
–  atstatantys įrašai (-)  0 0 

– kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto nusidėvėjimas(-) 0 0 
–  perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)  0 0 
  Finansinių metų pabaigoje 1 451 1 451 

d) Likutinė vertė finansinių metų pabaigoje  (a) - (b)  470 470 
 

2019 metais VšĮ Geros valios projektai įsigijo 3 nešiojamuosius kompiuterius Dell, 2020 metais mobilųjį 
telefoną Samsung. Turtas perduotas darbuotojams tiesioginėms pareiginėms funkcijoms vykyti 
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3 pastaba. Darbuotojų skaičius. 

2021 metais organizacijoje vidutinis darbuotojų skaičius buvo 3 darbuotojai.  

2021 m. gruodžio 31 d. sukaupti visų darbuotojų atostoginiai sudarė 6 331,76 EUR. 

4 pastaba. Išmokos vadovui. 

Direktorės Giedrės Šopaitės-Šilinskienės priskaičiuotas darbo užmokestis už tiesiogines ir papildomas funkcijas 
2021 m. sudarė 39 807,27 EUR. Kitos išmokos nebuvo mokamos.  

5 pastaba. Savanoriškas darbas 

2021 m. buvo gauta parama savanorių darbu. Pasirašytos savanoriško darbo sutartys su trimis savanoriais nuo 
2020.10.01 d., nuo 2021.05.03 d., nuo 2021.08.03 d. Savanoriško darbo parama įvertinta pagal sutartis 
4217,20 EUR. 

6 pastaba. Finansavimo šaltiniai: 

6.1 PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTA PARAMA1 
(eurais) 

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami. 

 *vadovaujantis LR finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. 1K-443, detalizuojami tie juridiniai aukotojai, kurių suteikta parama per 
ataskaitinius finansinius metus viršijo 2 vidutinius mėnesinius darbo užmokesčius. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 VšĮ Geros valios projektai kaip tarpininko surinkta parama detalizuota 8 pastaboje 

 
Eilės  
Nr. 

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas 

Pavadinimas 
Kodas, buveinė 

(adresas) 
Pinigais 

 

Turtu, 
išskyrus 
pinigus 

 

Paslaugomis 
Turto 

panauda 
 

Savanorių darbu** 

Eur Valand
os 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 
1. 

Lietuvos Respublikos 
juridiniai asmenys 

 9 378,45 - 4974,06 - - - 

1.1. AS „Citadele banka“ 
Lietuvos filialas 

304940934 2 100,00 - - - - - 

1.2. UAB BALDAI1 302935803 1 000,00      

1.3. UAB „Adminiculum“ 124717075 5 000,00      

1.4. Lietuvos Respublikos 
kiti juridiniai asmenys 

 1 278,45      

1.5. UAB Organizacijų 
vystymo centras 

223274610 - - 4974,06    

2.  Užsienio valstybių 
juridiniai asmenys 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

3. Fiziniai asmenys* ir 
anonimai 

- 16 733,90 - - - 4217,20 636 

4.  Gyventojai, skyrę 
gyventojų pajamų 
mokesčio dalį 

 
- 

42 971,17  
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

5. Iš viso - 69 083,52 - 4974,06 - 4217,20 636 
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6.2 GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 
(eurais) 

 
Eilės 
Nr. 

 
Paramos 
dalykas 

 
Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

 
Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

 
Pergrupavimas 

Panaudota per ataskaitinį 
laikotarpį 

 
Likutis ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje  

Iš viso 
Iš jų saviems 

tikslams 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Pinigai  53 575,51 69 083,52 - 76 498,44 76 498,44 46 160,59 
 

2. 
Turtas, 
išskyrus 
pinigus 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
3. 

Parama, 
panaudota  
neliečiamajam 
kapitalui 
formuoti  

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

4. Iš viso 53 575,51 69 083,52 - 76 498,44 76 498,44 46 160,59 

 
6.3 PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA2 

(eurais) 
Eilės 
Nr. 

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas 
Pavadinimas Kodas, buveinė 

(adresas) 
Pinigais Turtu, 

išskyrus 
pinigus 

Paslaugomis Turto panauda 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Juridiniai asmenys - - 848,84 - - 
1.1 VŠĮ „Turiu idėją“ 305399410 - 848,84   
2. Fiziniai asmenys* - - - - - 
3. Iš viso: - - 848,84 - - 

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami. 
 

6.4 TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 
  (eurais) 
Eilės 
Nr. 

Tikslinio 
finansavimo sumų 
šaltinis 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Panaudota 
per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gautinų sumų 
pasikeitimas/ 
grąžinta 

Likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Valstybės 

biudžetas 
- - - - - 

2. Savivaldybių 
biudžetai 

- - - - - 

3. Europos 
ekonominės 
erdvės finansinio 
mechanizmo 
Aktyvių piliečių 
fondas 

37 259,08 52 491,35 79 678,16 - 10 072,27 

4. Iš viso 37 259,08 52 491,35 79 678,16 - 10 072,27 
 
  

 
2 VšĮ Geros valios projektai kaip tarpininko suteikta parama detalizuota 9.1 pastaboje 
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7 pastaba. PAJAMOS 
 

Eil. 
Nr. Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 731 894 1 042 826 
1. PARDAVIMO PAJAMOS 43 425 37 448 
1.1. AUKOK.LT PASLAUGŲ MOKESČIO PAJAMOS 31 371 30 458 
1.2.  MOKYMŲ PAJAMOS 9 005 3 730    
1.3. KITŲ PASLAUGŲ PAJAMOS 3 049 3 260    
2. FINANSAVIMO PAJAMOS 688 380 1 004 963 
2.1. GAUTO TIKSLINIO ĮNAŠO PAJAMOS 54 407               57 705    
2.2. AUKOK.LT FINANSAVIMO PAJAMOS 30 623               16 226    
2.2.1 JURIDINIŲ ASMENŲ PARAMA 2 100 2 000 
2.2.2 ANONIMINĖ FIZINIŲ ASMENŲ PARAMA 998 1 536 

2.2.3 PER AUKOK.LT PORTALĄ TIESIOGIAI GAUTA 
PARAMA “1000” 14 948 10 455 

2.2.4 PER AUKOK.LT PORTALĄ GAUTA IR VIDINIAM 
FONDUI “9999” PRISKIRTA PARAMA 12 577 2 235 

2.3. VMI 1,2 PROC. PARAMA 45 876 39 537    
2.4. KITOS FINANSAVIMO PAJAMOS               -    - 
2.5. KAIP TARPININKO SURINKTOS PARAMOS PAJAMOS 557 474 891 495 
3. KITOS PAJAMOS               89    415 

 
 
8 pastaba. PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ ORGANIZACIJOS, KAIP TARPININKO, GAUTA PARAMA 
 
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami                                (eurais) 

 
Eilės  
Nr. 

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas 

Pavadinimas Kodas, buveinė 
(adresas) 

Pinigais 
 

Turtu, 
išskyrus 
pinigus 

 

Paslaugomis 
 

Turto 
panauda 

 

Savanorių 
darbu** 

Eur 
Valand

os 
1 2 3  4 5 6 7 8 9 

 
1. 

Lietuvos Respublikos 
juridiniai asmenys* 

- 157 094 - - - - - 

1.1. UAB Allive Europe 303310060 2 505      

1.2. UAB Audimas Brand 305790957 10 000      

1.3. UAB Autokurtas 135456559 5 000      

1.4. UAB Baldai1 302935803 15 500      

1.5. UAB Drąseikių karjeras 159851059 5 539      

1.6. UAB Dupro sprendimai 304071268 5 000      

1.7. UAB Furniture1 304742023 5 500      

1.8. UAB Genalga 302799424 3 000      

1.9. AB Swedbank 112029651 51 200      

1.10 Lietuvos Respublikos 
kiti juridiniai asmenys 

 53 850      

2.  Užsienio valstybių 
juridiniai asmenys 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 
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*vadovaujantis LR finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. 1K-443, detalizuojami tie juridiniai aukotojai, kurių suteikta parama per 
ataskaitinius finansinius metus viršijo 2 vidutinius mėnesinius darbo užmokesčius. 
** šioje sumoje įskaityta ir per ataskaitinį laikotarpį gauta parama avansu 32 990,00 Eur (Aukok.lt dovanų čekiai), iš kurios ataskaitinių metų pabaigai 
likęs 19 079,00 Eur nepanaudotos (nepriskirtos) paramos likutis. Ši suma bus panaudota 2022 metais kaip tarpininko suteikta parama.  
 

 
9 pastaba. VEIKLOS SĄNAUDOS 
 

Eil. 
Nr. Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 731 894 1 042 826 
2.1. PARDAVIMO 28 784 14 637 
2.2. DARBUOTOJŲ IŠLAIKYMO 70 595 54 634 
2.3. NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) 608               545    
2.4. PATALPŲ IŠLAIKYMO 1 257 3 920 
2.5. RYŠIŲ SĄNAUDOS 508 441 
2.6. TRANSPORTO IŠLAIKYMO 349 351 
2.7. SUTEIKTOS LABDAROS IR PARAMOS   

2.8. TIKSLINIO ĮNAŠO (PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO) 
SĄNAUDOS 54 407 57 705 

2.9. KITOS VEIKLOS 17 912 19 098 

2.10. DĖL ANKSTESNIŲ LAIKOTARPIŲ KLAIDŲ TAISYMO   

2.11. KAIP TARPININKO IŠMOKĖTOS PARAMOS 
SĄNAUDOS 557 474 891 495 

 
 
9.1. pastaba. PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ, KAIP TARPININKO, SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA 

(eurais) 
Eilės 
Nr. 

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas 
Pavadinimas Kodas, buveinė 

(adresas) 
Pinigais Turtu, 

išskyrus 
pinigus 

Paslaugomis Turto panauda 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Juridiniai asmenys -     
 
1.1. 

 
Biržų švietimo pagalbos 
tarnyba 

Kodas 
300072593, 
Vytauto g. 32, 
Biržai 

 
2345,77 

 
- 

 
- 

 
- 

 
1.2. 

 
M. Čiuželio labdaros ir 
paramos fondas 

Kodas  
303474437, 
M. K. Paco g. 4, 
Vilnius 

 
7499,05 

   

 
 
1.3. 

 
VŠĮ „Dapamoga“ 

Kodas 
305620218, 
Konstitucijos pr. 
9-65, Vilnius 

 
657,31 

   

 
1.4. 

 
VŠĮ „Demokratinė 
mokykla“ 

Kodas 
303524897, 
Moksleivių g. 4, 
Vilnius 

 
704,28 

   

3. Fiziniai asmenys* ir 
anonimai 

- 433 370 - - - - - 

 Iš viso ** - 590 464 - - - - - 
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1.5. 

 
Klubas "Diabeto IQ" 

Kodas 
142041047, 
H. Manto g. 47, 
LT-92253 
Klaipėda 

 
800,79 

   

 
1.6. 

 
Visuomeninė organizacija 
„Gelbėkit vaikus“ 

Kodas 
190780953, 
Vilniaus g. 39, 
Vilnius 

 
50348,90 

   

 
1.7. 

 
VšĮ „Gyvūnų gerovės 
iniciatyvos“ 

Kodas  
302842427, 
Ateities g. 10, 
Vilnius 

 
10707,95 

   

 
1.8. 

 
LPF Harė Krišna maistas 
kūnui ir sielai 

Kodas 
191759175, 
Architektų g. 
152, Vilnius 

 
7830,56 

   

 
1.9. 

 
VšĮ „Išgyvenau“ 

Kodas 
304780419, 
Kiparisų g. 4-8, 
Giraitė, Kauno r. 

 
1142,39 

   

 
1.10. 

 
VšĮ „Jaunimo linija“ 

Kodas  
302594405, 
Naugarduko g. 
34, Vilnius 

 
16887,83 

   

 
1.11. 

 
Kauno arkivyskupijos 
Caritas 

Kodas 
192068157, 
M. Daukšos g. 2, 
Kaunas 

 
1150,51 

   

 
1.12. 

 
Asociacija „Kauno moterų 
linija" 

Kodas  
302530203, 
Verkių g. 5-64, 
Kaunas 

 
1502,52 

   

 
1.13. 

 
VŠĮ Senjorų dienos centras 
Keturlapis dobilas 

Kodas 
304870891, 
Girstupio g. 9-5, 
Kaunas 

 
5000,03 

   

 
1.14. 

Kovos su prekyba 
žmonėmis ir išnaudojimu 
centras 

Kodas 
304486353, 
Rotušės a.23, 
Kaunas 

 
4045,84 

   

 
1.15. 

 
VšĮ „Krizinio nėštumo 
centras“ 

Kodas 
303165907, 
Juliaus Juzeliūno 
g. 33-16, Vilnius 

 
9007,80 

   

 
1.16. 

 
VšĮ „Krizių įveikimo 
centras“ 

Kodas  
303479480, 
Antakalnio g. 97, 
Vilnius 

 
13479,57 

   

 
1.17. 

 
VšĮ Gyvūnų globos namai 
„Linksmosios pėdutės“ 

Kodas  
303039292, 
Brožynų g. 2-17, 
Klaipėda 

 
16087,50 

   

 
1.18. 

 
VŠĮ Urbanistinio šokio 
teatras „Low Air“ 

Kodas 
302888894, 
Kaukysos g. 18-
608, Vilnius 

 
2181,78 
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1.19. 

 
Labdaros ir paramos 
fondas „Maisto bankas” 

Kodas  
192015172, 
Vytenio g. 54, 
Vilnius 

 
17881,86 

   

 
1.20. 

 
Maltos ordino pagalbos 
tarnyba 

Kodas 
190740859, 
Gedimino pr. 
56B, Vilnius 

 
15568,02 

   

 
1.21. 

 
VŠĮ „Švč. Marijos Globos 
Namai“ 

Kodas 
151447837, 
P.Kriaučiūno g. 
13, Marijampolė 

 
1623,64 

   

 
1.22. 

 
VšĮ „Mokyklų tobulinimo 
centras“ 

Kodas 
124631338, 
Vilniaus g. 39-
226, Vilnius 

 
9404,42 

   

 
1.23. 

 
VŠĮ „Motinos Teresės 
šeimų namai“ 

Kodas 
302779592, 
Žemaitės g. 71, 
Šiauliai 

 
11250,57 

   

 
1.24. 

 
VŠĮ „Nacionalinė 
Moksleivių Akademija“ 

Kodas 
300628321 
Studentų g. 63a, 
Kaunas 

 
 
12218,39 

   

 
1.25. 

 
VšĮ „Nacionalinis socialinės 
integracijos institutas“ 

Kodas 
302326599, 
Malūno g. 19A, 
Zarasai 

 
258,54 

   

 
1.26. 

 
Nacionalinis švietimo NVO 
tinklas 

Kodas 
305397669, 
V. Nagevičiaus 
g.3 Vilnius 

 
9286,97 

   

 
1.27. 

 
VŠĮ „Orūs namai“ 

Kodas 
304386506, 
Miglos g. 57-15, 
Vilnius 

 
18147,58 

   

 
1.28. 

 
Asociacija „Padedu augti“ 

Kodas 
303157604, 
Jonavos g. 162-
409, Kaunas 

 
1556,04 
 

   

 
1.29. 

 
Pagalbos onkologiniams 
ligoniams asociacija 
(POLA) 
 

Kodas  
302704554, 
Kalvarijų g. 235, 
Vilnius 

 
1635,93 

   

 
1.30. 

 
VšĮ „Šv. Pranciškaus 
onkologijos centras“ 

Kodas 
300502187, 
Savanorių g. 4, 
Klaipėda 

 
17881,46 

   

 
1.31. 

 
VŠĮ „Prirašytos rankos“ 

Kodas 
305391883, 
Valonų g. 20B, 
Vilnius 

 
1892,22 

   

 
1.32. 

 
VŠĮ Vilniaus 
Psichoterapijos namai 

Kodas  
305267992, 
V. Kudirkos g. 18 
A, Vilnius 

 
5018,88 

   

 
1.33. 

 Kodas 
190679146, 

 
14711,33 
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Lietuvos Raudonojo 
Kryžiaus draugija 

A. 
Juozapavičiaus 
g. 10A, Vilnius 

 
1.34. 

 
Asociacija „RAUDONOS 
NOSYS Gydytojai klounai“ 

Kodas 
302555555, 
Kauno g. 12-35, 
Vilnius 

 
10505,13 

   

 
1.35. 

 
Vilniaus Karaliaus 
Mindaugo Rotary Klubas 

Kodas  
304698324, 
Vinco Kudirkos 
g. 3, Vilnius 

 
1650,95 

   

 
1.36. 

 
Labdaros ir paramos 
fondas Rūpestinga širdelė 
 

Kodas  
304091018, 
Užnerio g. 1-3, 
Kaunas 

 
2916,02 

   

 
1.37. 

 
Lietuvos Samariečių 
bendrijos Kauno skyrius 

Kodas  
193376827, 
Šv. Gertrūdos g. 
8A, Kaunas 

 
129,51 

   

 
1.38. 

 
VšĮ „Savanoriai vaikams“ 

Kodas 
305017992, 
M. Počobuto g. 
4F, Vilnius 

 
57236,08 

   

 
1.39. 

 
VšĮ „Senamiesčio vaikų 
dienos centras“ 

Kodas 
135632740, 
M. Daukšos g. 
52, Vilnius 

 
3688,15 

   

 
1.40. 

 
Nacionalinis skurdo 
mažinimo organizacijų 
tinklas 

Kodas  
300575559, 
Krokuvos g. 8, 
Vilnius 

 
2023,40 

   

 
1.41. 

 
VšĮ „Šiaulių letenėlė“ 

Kodas  
303381424, 
P. Višinskio g. 
10-22, Šiauliai 

 
11822,42 

   

 
1.42. 

VŠĮ „Socialinės terapijos 
namai“ 

Kodas 
304834525, 
Vyturių g. 2-32, 
Raudondvario 
k., Kauno r. 

 
1979,15 

   

 
1.43. 

 
VŠĮ Socialinis taksi 

Kodas 
305650211, 
Mokyklos g. 10, 
Antalieptė, 
Zarasų raj. 

 
12450,18 

   

 
1.44. 

 
VšĮ „SOPA“ 

 Kodas 
300570569, 
Krokuvos g. 8, 
Vilnius 

 
16369,27 

   

 
1.45. 

 
VšĮ „SOS gyvūnai” 

Kodas  
301536872, 
Ūmėdžių g. 98-
2, Vilnius 

 
16122,45 

   

 
1.46. 

 
LPF „SOS vaikų kaimų 
Lietuvoje draugija” 

Kodas 
192014985, 
Ozo g. 37, 
Vilnius 

 
3732,78 

   

 
1.47. 

 
VŠĮ Sotas 

Kodas 
195746022, 

 
2115,65 
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 Kalvarijų g. 159, 
Vilnius 

 
1.48. 

 
Vilniaus Tarptautinis 
Rotaract klubas 

Kodas 
303417589, 
Šv. Stepono g. 5-
39, Vilnius 

 
13003,64 

   

 
1.49. 

 
VŠĮ Tolerancijos fabrikas 

Kodas 
305898139, 
Uosupio g. 12, 
Marijampolė 

 
408,63 

   

 
1.50. 

 
VŠĮ „Unikalus šokis“ 

Kodas 
304828789, 
Ekspreso 4-oji g. 
7, Mikašiūnų k., 
Vilniaus e. 

 
1992,37 

   

 
1.51. 

 
VšĮ „Vilniaus universiteto 
Teisės klinika” 

Kodas  
124369918, 
Vilniaus g. 25, 
Vilnius 

 
99,46 

   

 
 
1.52. 

 
VšĮ „Vaikų linija” 

Kodas 
300592971, 
M. K. Oginskio g. 
3, Vilnius 

 
 
17654,09 

 

   

1.53.  
Labdaros fondas 
„Vienybė” 

Kodas 
192000131, 
Antakalnio g. 
84A, Vilnius 

 
70581,88 

   

 
1.54. 

 
VšĮ „Vilniaus socialinis 
klubas“ 

Kodas 
303109851, 
Dzūkų g. 37, 
Vilnius 

 
1712,43 

   

 
1.55. 

 
Labdaros ir paramos 
fondas „Vilties centras" 

Kodas  
192029688, 
Gardino g. 2A, 
Vilnius 

 
13018,47 

   

 
1.56. 

 
Paramos fondas „Votata“ 

Kodas 
304713406, 
Antakalnio g. 
75A-105, Vilnius 

 
298,41 

   

1.57.  
Žmonių su Dauno 
sindromu ir jų globėjų 
asociacija 

Kodas 
302940743, 
Smolensko g. 
10-100, Vilnius 

 
6247,54 

   

2. Fiziniai asmenys* - - - - - 
3. Iš viso - 557 474 - - - 

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami. 

 
 

Direktorė   Giedrė Šopaitė-Šilinskienė 
(vadovo pareigos) (parašas) (vardas, pavardė) 

 
Vyr.buhalterė   Toma Blusevičė 
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė) 

 
 
 

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
GIEDRĖ,ŠOPAITĖ-
ŠILINSKIENĖ
Data: 2022-04-24 17:38:10

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
TOMA,BLUSEVIČĖ
Data: 2022-04-25 13:33:28
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Apie AUKOK.LT

AUKOK.LT portalo aukojimo statistika

AUKOK.LT portale pritraukta parama 
socialiniams projektams

Aukojimo skatinimo kampanijos

Iniciatyva Fundraising.lt 
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V e i k l o s  a t a s k a i t a  2 0 2 1

VšĮ Geros valios 
projektai

VšĮ Geros valios projektai – 2008 metais įkurta nevyriausybinė organizacija 
(NVO), kurios misija – skatinti aukojimo kultūrą Lietuvoje ir padėti 
organizacijoms pritraukti reikiamų lėšų teigiamiems pokyčiams socialinėje, 
švietimo, kultūros, aplinkosaugos srityse.

2009-aisiais organizacija įkūrė ir iki šiol administruoja pirmąjį aukojimo 
internetu portalą AUKOK.LT, kuris suteikia galimybę privatiems asmenims ir 
įmonėms aukoti patogiau. 

Nuo 2020-ųjų VšĮ Geros valios projektai įgyvendina iniciatyvą FUNDRAISING.LT, 
skirtą sukurti lėšų pritraukimo profesiją Lietuvoje ir auginti NVO gebėjimus 
skaidriai ir efektyviai telkti paramą socialinių projektų įgyvendinimui.

V e i k l o s  a t a s k a i t a  2 0 2 1

01

02

03

03
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Strateginiai tikslai

2022

V e i k l o s  a t a s k a i t a  2 0 2 1

Padvigubinti  „Dosnumo antradienį“ (Giving 
Tuesday) aktyviai mininčių Lietuvos NVO 
skaičių.

Padvigubinti 
pakartotinai aukojančių 
Aukok.lt portalo 
aukotojų skaičių.

Pagerinti Lietuvos NVO sektoriaus lėšų 
pritraukimo, komunikacijos, strateginio 
valdymo kompetencijas, į mokymus, 
konsultacijas ir kitus renginius įtraukiant 
200 dalyvių.

04
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AUKOK.LT atlieka tarpininko ir padėjėjo funkciją: kviečia organizacijas teikti paramos 
projektus, kruopščiai įvertina ir atrenka parengtas projektų idėjas ir siūlomus socialinių 
problemų sprendimo būdus. Projektai skelbiami portale, kur padėti norintys geradariai 
vienu mygtuko spustelėjimu gali paprastai ir greitai paaukoti pasirinktą pinigų sumą.

Parama prisidėjo prie 
daugiau nei 500 skirtingų 

socialinių iniciatyvų.

AUKOK.LT portale 
paaukota daugiau nei 

4,5 mln. eurų.

mln. eurųmetų

Daugiau nei 12 
aktyvios veiklos 

metų.

4,5 50012

05
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Apie 
Aukok.lt

V e i k l o s  a t a s k a i t a  2 0 2 1
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Aukok.lt 
veikia tam, kad:

Skleistų filantropijos idėją;

Įtrauktų verslą į socialinių problemų 
sprendimą;

Padėtų organizacijoms pristatyti savo 
veiklą.

Edukuotų visuomenę apie efektyvius 
socialinių problemų sprendimų būdus;

Sujungtų aukotojus ir teigiamo pokyčio 
visuomenėje siekiančias organizacijas;

06

Aukok.lt 
portalo 
rėmėjai 
ir partneriai

01

02

03

04

05
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Aukok.lt portalo 
aukojimo statistika
Bendrieji rodikliai

Top organizacijos

V e i k l o s  a t a s k a i t a  2 0 2 1

07

578 132 €

17 307 

88

58

Paukota suma

Aukojimai

Projektai

Organizacijos

2019 m. – 353 190 €, 2020 m. – 906 800 €

Dešimt populiariausių NVO pagal surinktą sumą portale

2019 m. – 15 323, 2020 m. – 26 533

VŠĮ „SOS gyvūnai“

VŠĮ „Savanoriai vaikams“

Labdaros fondas „Vienybė“

16 369,27
16 122,45

16 887,83

17 654,08

17 881,46

17 881,86

18 147,58

50 348,90

57 236,08

70 581,88

VŠĮ „Sopa“

VŠĮ „Jaunimo linija“

VŠĮ „Vaiku linija“
VŠĮ „Šv. Pranciškaus onkologijos centras“

Labdaros ir paramos fondas „Maisto bankas“

VŠĮ „Orūs namai“

Visuomeninė organizacija „Gelbėkite vaikus“

Aukota 54 naujiems, 34 ankstesniems projektams

Rinkusios paramą portale
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Aukok.lt portalo 
aukojimo statistika
Naujienų prenumerata

Aukojimo sezoniškumas

V e i k l o s  a t a s k a i t a  2 0 2 1

08

18 387 €

1/6 16,4 %

375

Aukojimas kaip dovana

Aukojimas kito vardu

Padovanota paramos suma iš viso
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Asmenų ir įmonių 
paaukota suma

V e i k l o s  a t a s k a i t a  2 0 2 1

09

64 %

3 % 

10 %

23 % Asmenys

Įmonės

Dovanų čekiai

Partnerių akcijos

373 720 €
131 382 €

15 829 €

57 201 €

Aukojimo kanalai

Dažniausiai 
aukojamos 
sumos

Populiariausiu aukojimo kanalu paaukota 60 proc. sumos

Dažniausiai renkamasi 
aukoti „apvalias“ sumas
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Asmenys

Aukojimas pagal 
socialinių projektų 
kategorijas

V e i k l o s  a t a s k a i t a  2 0 2 1

10

43 %
11 %

6 %

16%

11 %13 %

Vaikams ir šeimai

Neįgaliesiems 
ir sveikatai

Seneliams ir 
skurstantiems

Gyvūnams
ir gamtai 

Emocinei ir 
krizinei pagalbai

Švietimui 
ir kultūrai
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Aukojimas pagal 
socialinių projektų 
kategorijas

V e i k l o s  a t a s k a i t a  2 0 2 1
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Neįgaliesiems ir sveikatai

04

Aukojimas pagal 
socialinių projektų 
kategorijas
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Aukojimas pagal 
socialinių projektų 
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Gyvūnams ir gamtai 38 % 
Sutinka būti 

matomi
Projekto, kuriam 

paaukojo, aukotojų 
sąraše

27 €
Vidutinė suma

Fizinių asmenų aukojimo 
sumos vidurkis

14
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Fiziniai aukotojai

Vaikams ir
šeimai

„Išsipildymo 
akcija“

Mėgstamiausia 
kategorija

Populiariausias 
projektas

213
Aukojimas telefonu

Trumpuoju nr. 1405 
paaukoję unikalūs 

asmenys

7 238
Geros valios 

žmonės
Portale internetu paaukoję 

unikalūs asmenys
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51 200 €
Didžiausia suma

Paaukota vienos 
įmonės per visus 

metus
66 %

Sutinka būti 
matomi

Projekto, kuriam 
paaukojo, aukotojų 

sąraše

200 €
Mediana

15
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Juridiniai aukotojai

919 €
Vidutinė suma

Juridinių asmenų 
paaukotos sumos per 

metus vidurkis

Juridinių asmenų 
paaukotos sumos per 

metus mediana

143
Geros valios 

įmonės
Aukojusios portale

Vaikams ir
šeimai

„Išsipildymo 
akcija“

Mėgstamiausia 
kategorija

Populiariausias 
projektas
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57 201 €

17

Partnerių akcijos
„Viena sąskaita“ klientų 
paaukota suma

32 991 €

Dovanų čekiai
Įmonių įsigytų Aukok.lt 
dovanų čekių suma

Didieji 
projektų 
rėmėjai:

16
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Bendrieji rodikliai

7 923 €

83

10,55 €

Paaukota suma

Periodiniai aukotojai

Vidutinė suma

Visų periodinių aukotojų per metus

2021 m. pabaigoje aktyvūs naudotojai

Vieno periodinio aukojimo vidurkis per mėnesį

Periodinių aukotojų dalis kiekvienoje kategorijoje

Vaikams ir 
šeimai

Neįgaliesiems ir 
sveikatai

Seneliams ir 
skurstantiemsiems

Emocinei ir krizinei 
pagalbai

Švietimui ir 
kultūrai

Gyvūnams ir 
gamtai

Aukok.lt
veiklai

Periodinio aukojimo
rodikliai

Kategorijos pasirinkimas

38 %

38 %

18 %
17 %

18 %
17 %

8 %
5 %

10 %

4 %
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29 788 €

598 €

24

29

Didžiausia suma

Vidutinė suma

Ambasadoriai

Kampanijos

Didžiausios ambasadorystės kampanijos 
pritraukta suma

Vidutinė ambasadorystės kampanijos pritraukta suma

Įmonių ir asmenų sukurtų ambasadorystės kampanijų dalis

Aktyvias kampanijas sukūrę ambasadoriai

Ambasadorystės kampanijų skaičius

Ambasadorystės 
rodikliai

Pritraukta suma
Ambasadorių kampanijomis pritraukta 
paramos suma

27

46 537 €

Pritraukta aukotojų

Įmonių ir asmenų kampanijos

Žmonės Verslas/organizacijos

Vienos kampanijos pritrauktų aukotojų vidutinis skaičius

45 % 55 %
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Aukok.lt portale 
pritraukta parama 
socialiniams projektams 

578 131,87 €

14 947,53 € 557 474,19 € 5 710,15€

Parama 
Aukok.lt 

portalui išlaikyti

Parama 
87-iems 

projektams

Parama, 
priskirta Aukok.lt 

fondui*

* Į vidinį Aukok.lt fondą nukreipiamos lėšos, kurių neįmanoma priskirti nei vienam paramos projektui 
(paramos projektas nenurodytas, pasibaigęs, bendra projekto surinkta suma viršija nustatytą 
paramos tikslą ir pan.). Aukok.lt fondo lėšos išimtinai naudojamos tiesiogiai su paramos lėšų 
pritraukimu susijusioms išlaidoms padengti (pvz. banko mokesčiai, naujų aukojimo būdų integracija 
ar atnaujinimas ir pan.)
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Aukok.lt portale pritraukta 
parama socialiniams 
projektams 

Biržų švietimo pagalbos tarnyba 

VO „Gelbėkit vaikus”

VšĮ „Savanoriai vaikams”

Kauno arkivyskupijos Caritas 

VšĮ „Motinos Teresės šeimų namai”

VšĮ „Senamiesčio vaikų dienos centras”

LPF „SOS vaikų kaimų Lietuvos draugija”

VšĮ SOTAS 

Vilniaus tarptautinis Rotaract klubas 

VšĮ „Vaikų linija”

Labdaros fondas „Vienybė” 

VšĮ „Vilniaus Socialinis klubas”

Vilniaus Karaliaus Mindaugo Rotary 
Klubas 

Asociacija „RAUDONOS NOSYS 
Gydytojai klounai”

Pojūčių mokykla

Siųsk virtualias šypsenas vaikams ligoninėse

Kalėdinės šypsenos, kurios padeda sveikti!

Vieno dolerio akinukai

Kokybiška mityba dienos centro vaikams

Vienintelė saugi vieta

Kartu sukurkime jaukią erdvę vaikams!

Pirmoji Kuprinė

Per Kalėdas išgirskime visus vaikus!

Išsipildymo akcija 2021

„Pokyčių futbolas“

Padėkime įsivaikinusioms, globojančioms 
šeimoms

Vaikams ir šeimai 01
Organizacija Projektas Suma, €

Projektas „17“: padėk Lietuvos vaikams

Ugdykime ir padėkime siekti tikslų!

Už vaikystę 2020

Už vaikystę 2021

Už vaikystę 2022

Globokime vaikus padėdami šeimai

Globokime vaikus padėdami šeimai 2020

Kalėdos – nauja šeimų gyvenimo pradžia

„Niekieno vaikai“ – ligoninėse ne vieni

„Niekieno vaikai“ – mūsų vaikai!

„Niekieno vaikai“: kad nė vienas vaikas 
neliktų vienišas

2 345,77

3 736,73

30 919,63

643,00

14 500,00

549,54

1 150,51

4 037,15

3 862,44

3 350,98

5 585,66

4 883,45

1 650,95

28 236,08

14 500,00

14 500,00

3 688,15

3 732,78

2 115,65

13 003,63

8 257,49

70 581,88

143,17

1 569,26Pasiekti nepasiekiamus
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Aukok.lt portale pritraukta 
parama socialiniams 
projektams 

Neįgaliesiems ir sveikatai

Klubas „Diabeto IQ“ 800,79

1 142,39

258,54

10 368,06

7 513,40

2 916,02

1 979,15

10 414,74

2 035,43

16 369,27

1 992,37

6 247,54

VšĮ „Išgyvenau” 

VšĮ Šv. Pranciškaus onkologijos centras 

VšĮ „Socialinės terapijos namai”

VšĮ SOPA 

VšĮ „Unikalus šokis”

Žmonių su Dauno sindromu ir jų 
globėjų asociacija 

Labdaros ir paramos fondas 
„Rūpestinga širdelė”

 VšĮ „Socialinis taksi”

VšĮ Nacionalinis socialinės integracijos 
institutas 

Jutiklis kitokio gyvenimo pradžiai

Suteik judėjimo galimybę žmogui su negalia

Žmonėms su negalia – Kalėdų eglutė į namus

Padėkime išgyvenusiems smegenų traumą

Socialinis taksi – laisvė judėti

Padėkime išgyvenantiems onkologinę ligą

Šventinė dovana onkologiniams ligoniams

Dvylika plakančių širdžių

Padovanokime pojūčius žmonėms su negalia

Negalia netrukdo dirbti

Suteik galimybę vaikams su negalia šokti

Tūkstantis logopedo pamokų Saulytėms

02
Organizacija Projektas Suma, €
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Aukok.lt portale pritraukta 
parama socialiniams 
projektams 

Seneliams ir skurstantiems

M. Čiuželio labdaros ir paramos 
fondas 

LPF „Harė Krišna maistas kūnui ir sielai”

Maltos ordino pagalbos tarnyba 

VšĮ Švč. Marijos globos namai 

 VšĮ „Orūs namai” 

Lietuvos Raudonojo Kryžiaus Draugija 

 LPF „Vilties centras”

Lietuvos samariečių bendrijos Kauno 
skyrius 

Nacionalinis skurdo mažinimo 
organizacijų tinklas

Asociacija „RAUDONOS NOSYS 
Gydytojai klounai”

VšĮ Senjorų dienos centras „Keturlapis 
dobilas”

LPF „Maisto bankas” 

Emocinė pagalba vienišiems senoliams 
karantino sąlygomis

Pamaitink alkaną gardžiu maistu!

Maltiečių namai

Sveikas maistas seneliams globos namuose

Antrieji Orūs Namai – oriai senatvei

Padėk įkurti antruosius Orius namus

Vienišumas tęsiasi ilgiau nei karantinas

Padėkime pamaitinti skurstančius

Padovanok sočias ir šiltas Kalėdas

Sukurkime jaukius laikinus nakvynės namus

Suteikime balsą skurdą patiriantiems 
žmonėms

Padėk praskaidrinti senjorų kasdienybę

Pagalba namuose vienišiems ir ligotiems 
senjorams

Pokalbiai, kurie sušildo

PasiDalink 2020

Užtikrinkime senoliams galimybes žinoti

PasiDalink 2021

3 211,67

2 503,28

1 784,09

7 830,56

5 000,03

6 198,69

4 485,68

8 102,09

1 623,64

11 418,51

6 729,07

13 200,00

36,01

129,51

10 318,95

2 699,52

2 023,40

03
Organizacija Projektas Suma, €
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Aukok.lt portale pritraukta 
parama socialiniams 
projektams 

Emocinei ir krizinei pagalbai

Asociacija „Kauno moterų linija” 

VšĮ „Krizinio nėštumo centras“

VšĮ Krizių įveikimo centras 

Maltos ordino pagalbos tarnyba

Asociacija „Padedu augti“ 

VšĮ „Prirašytos rankos“

VšĮ „Vaikų linija“

Lietuvos Raudonojo Kryžiaus Draugija 

VšĮ Vilniaus psichoterapijos namai 

Pagalbos onkologiniams ligoniams 
asociacija (POLA) 

VšĮ Kovos su prekyba žmonėmis ir 
išnaudojimu centras 

VšĮ „Jaunimo linija“
Stebuklai vyksta, kai žmonės kalbasi

Išgelbėk naujo žmogaus gyvybę padėdamas 
nėščiajai

Uždek žalią šviesą gyvenimui!

Išgelbėk naujo žmogaus gyvybę padėdamas 
nėščiajai 2020

Pagalba sunkumus patiriančioms moterims

Išgelbėk prekybos žmonėmis auką!

„Kiekviena duobė yra galimybė išlipti“

Padėkime suteikti skubią pagalbą

Įkurkime neišnešiotukų pagalbos liniją

Padėkime kurti gyvenimą iš naujo

Kiekvienas vaikas turi būti išgirstas

Padėkite karo išblaškytiesiems susisiekti su 
šeima

Padėkime valgymo sutrikimų turintiems 
asmenims

Karštoji linija onkologiniams pacientams

Krizės ištinka: psichologų pagalba 
kenčiantiems

04
Organizacija Projektas Suma, €

VšĮ Dapamoga Jiems teko palikti namus: pagalba baltarusių 
šeimoms

657,31

10 674,36

6 213,47

1 502,52

4 045,83

788,48

8 219,32

2 302,00

11 177,56

7 465,92

1 556,04

1 635,93

1 892,22

5 018,88

1 511,32

9 396,59
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Aukok.lt portale pritraukta 
parama socialiniams 
projektams 

Švietimui ir kultūrai

VšĮ Demokratinė mokykla

Mokyklų tobulinimo centras 

VšĮ Tolerancijos fabrikas 

Paramos fondas „Votata“

Nacionalinis švietimo NVO tinklas

VšĮ „Vilniaus Universiteto Teisės Klinika“ 

Mokyklų tobulinimo centras 

Padėkime Lietuvos mokykloms keistis

„Renkuosi mokyti!“

Pažink negalią

Stipendijos gabiems plungiškiams

Padėsiu mokyti(s)

Nemokama teisinė pagalba Lietuvos 
regionuose

Padėkime gabiems ir talentingiems 
Lietuvos vaikams
Padėkime gabiems ir talentingiems 
Lietuvos vaikams 2018

Talentingi vaikai – mūsų ateitis

05

06

704,28

9 404,42

5 000,37

114,04

7 103,98

408,63

99,46

298,41

9 286,97

Organizacija Projektas Suma, €

Gyvūnams ir gamtai

VšĮ  Gyvūnų gerovės iniciatyvos 

VšĮ „Urbanistinio šokio teatras“

VšĮ „Šiaulių letenėlė“

VšĮ „SOS gyvūnai“

Labdaros ir paramos fondas „Maisto 
bankas“

VšĮ Gyvūnų globos namai 
„Linksmosios pėdutės“

Stabdykime žiaurų elgesį su gyvūnais

Padėk beglobiui pradėti gyvenimą iš naujo

Padėk miestui tapti žalesniu - Grow Air

Sukurkime letenėlėms jaukią ir saugią 
senatvę!

Tausok aplinką – padėk išsaugoti gerą 
maistą

Padovanok prieglaudinukui šventinę 
vakarienę

Stabdykime žiaurų elgesį su gyvūnais 2019

Padovanokime gyvūnui Kalėdas be skausmo

Prisidėk prie prieglaudinuko laimės

7 393,12

3 314,83

3 694,58

12 392,91

2 181,78

7 197,49

11 822,42

8 534,54

7 587,91

Organizacija Projektas Suma, €
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Aukojimo skatinimo 
kampanijos

#GivingTuesday – tai pasaulinis 
dosnumo judėjimas, tradiciškai minimas 
pirmąjį antradienį po Padėkos dienos. 
Tai ypatinga diena metuose, kai šimtai 
milijonų žmonių visame pasaulyje 
dalinasi savo dosnumu, susitelkia dėl 
bendrų tikslų, savanoriauja, stiprina savo 
bendruomenes. 

Kampanijos metu, Facebook ir Instagram 
socialiniuose tinkluose pasiekta beveik 
160 tūkst. asmenų auditorija. Iš viso 
per kampanijos savaitę Aukok.lt portale 
paaukota 15 042 eurų suma.

Giving Tuesday

2021 metais „Dosnumo 
antradienis“ buvo minimas 
lapkričio 30 d.

160 tūkst.
asmenų auditorija

givingtuesday.lt

Aukok.lt portale paaukota suma
15 042 €
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Aukojimo skatinimo 
kampanijos
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Vienas aukojimas – daug gerų darbų. 
Kampanijos metu, pristatytas periodinis aukojimas visai socialinių projektų kategorijai. 
Vos keli paprasti žingsniai leidžia aukotojui nustatyti periodinį aukojimą mokėjimo 
kortele ir kas mėnesį skiriama parama pasiekia vis kitą gerumo iniciatyvą pasirinktoje 
kategorijoje.

Tai pirmasis periodinio aukojimo sprendimas Lietuvoje, skirtas remti ne vieną konkrečią 
iniciatyvą, o visą aukotojui labiausiai rūpimą socialinę problemą sprendžiančių 
organizacijų grupę. 1 periodinis aukojimas – tai net 12 paremtų socialinių iniciatyvų per 
metus!

2021 m. pab. periodiniais aukotojais 
portale buvo 83 asmenys, kurių per 
metus bendrai paaukota suma siekė 
7 923 eurus.

Aukotojas savo periodinę paramą gali valdyti savarankiškai – kaskart nuo mokėjimo 
kortelės nuskaičiavus paramą, el. paštu siunčiamas pranešimas, o periodinio aukojimo 
atsisakyti galima bet kada pranešimo lange paspaudus atsisakymo mygtuką. 

Gerumo ID

83
periodiniai aukotojai

aukok.lt/aukok-periodiskai

per metus paaukota suma
7 923 €
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Aukojimo skatinimo 
kampanijos

Šiltos, jaukios ir laimingos šventės – svajonė, įmanoma ne visiems, todėl lapkričio 
pabaigoje Aukok.lt pristatė naujieną – specialią kalėdinių projektų kategoriją „Dovanok 
Kalėdas“. Joje net 12 skirtingų šventinių norų ir svajonių, kuriuos kvietėme išpildyti kartu.  

Lapkričio – gruodžio mėn. 
„Dovanok Kalėdas“ kategorijoje 
esantiems šventiniams projektams 
buvo pritraukta 76 459 eurų 
paramos suma.

Kampanijos metu, Facebook ir Instagram socialiniuose tinkluose pasiekta beveik 
122 tūkst. asmenų auditorija. 

„TV3 Play“ svetainėje „Padovanok 
Kalėdas“ kampanijos klipas ir baneriai 
buvo parodyti 540 tūkst. kartų. Prie 
Kalėdinių gerų darbų sklaidos taip pat 
prisidėjo agentūros „Influenceriai.lt“ 
komanda ir 11 Lietuvos nuomonės 
formuotojų, kurie dalinosi įrašais 
Instagram socialiniame tinkle ir 
kartu pasiekė per 200 tūkst. asmenų 
auditoriją!

Padovanok Kalėdas

paramos suma
76 459 €
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Filantropijos 
idėjos sklaida
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Teminiai renginiai, 
kuriuose edukavome 

apie filantropiją

daugiau sužinojo 
apie aukojimo 

kultūrą ir dalinimosi 
svarbą

dalyvių

150

renginiai
3
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Iniciatyva 
FUNDRAISING.LT
Fundraising.lt – tai VšĮ Geros valios projektai iniciatyva, padedanti NVO atstovams 
auginti lėšų pritraukimo, komunikacijos, strateginio valdymo kompetencijas.

Individualių 
konsultacijų NVO 
apie lėšų pritraukimą 
ir komunikaciją

Mokymai NVO 
lėšų pritraukimo, 
komunikacijos, 
strateginio valdymo 
temomis
2020 m. – 6 mokymai

konsultacijų mokymai

dalyviai dalyviai

Individualių 
konsultacijų 
dalyvių

Mokymų dalyviai
2020 m. – 42 dalyviai 

17 7

28 136
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Konsultacijos ir mokymai NVO
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30 NVO atstovų, kurie tęstinės programos metu išklausys 6 mokymų modulius, 
sudarytus iš 89+ val. Lietuvos ir užsienio ekspertų dėstomo turinio. 

Programa, skirta NVO lėšų pritraukimo 
specialistų kompetencijų ugdymui.
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Bendrieji rodikliai

2021 m. rugsėjis

2022 m. 
sausis–kovas

2022 m. 
rugsėjis–gruodis

2021 m. 
rugsėjis–lapkritis

Lėšų pritraukimo specialistas 
ir jo kompetencijos 

Lėšų pritraukimo 
strategija

Fizinių asmenų paramos 
pritraukimas

Lėšų pritraukimo 
kampanija 	

„Fundraising.lt PRO“ moduliai:

2021 m. rugsėjo 24 d. – 2022 m. gruodžio 31 d.

Verslo paramos 
pritraukimas 

„Fundraising Day“ 

2022 m. gegužė

2022 m. birželis
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 „Fundraising.lt PRO“

mokymų temos lektoriai bendras grupės 
išklausytų mokymų 

valandų skaičius
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2021-aisias:

3 4 687

9,3

76 %
Vidurkis, kuriuo mokymų dalyviai įvertino 
mokymų turinį ir gautas žinias

Pirmojo žinių įvertinimo testo 
vidutinis rezultatas
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Konferencija 
Fundraising@LT. reSTART 
Nuo 2019 m. organizuojama vienintelė lėšų 
pritraukimo specialistų konferencija Lietuvoje, 
skirta nevyriausybinių organizacijų įkūrėjams, 
vadovams, darbuotojams, savanoriams ir visiems 
besidomintiems socialinėmis iniciatyvomis. 

2021 m. rugsėjo 23 d. vykusioje konferencijoje buvo:
   8 pranešimai;
   ekspertai iš Kanados, Čekijos, Vokietijos ir Lietuvos;
   154 dalyviai.

Vienintelė lėšų pritraukimo specialistams dedikuota platforma Lietuvoje. Autoriniai 
ekspertų straipsniai, mokymų įrašai, naudingi informacijos šaltiniai, nemokamas lėšų 
pritraukimo kompetencijų testas.

Fundraising.lt iniciatyvą įgyvendina VšĮ Geros valios projektai kartu su partneriu, Slovakijos nevyriausybine organizacija „Slovak Fundraising 
Centre“. Prie iniciatyvos savo laiku ir ekspertinėmis žiniomis prisideda „LinaLEAN“ ir UAB „OVC Consulting“. Fundraising.lt iniciatyva yra 
„Aktyvių piliečių fondo“, finansuojamo EEE finansinio mechanizmo lėšomis, dalis.  
2020-10-01 sutartis nr. K1-O5-IP-D-171.

lygis gavėjaiasmenys

Asmenys, atlikę 
kompetencijų testą 

ir įvertinę turimus lėšų 
pritraukimo gebėjimus

Daugumos atlikusiųjų 
testo kompetencijų 
lygis „pradedantis 

specialistas“

Fundraising.lt 
naujienlaiškio 

gavėjai 

C 143145
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www.fundraising.lt www.facebook.com/fundraisinglt

Platforma Fundraising.lt
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Komanda
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VšĮ Geros valios projektai biuras

Giedrė Šopaitė-
Šilinskienė
Direktorė

Živilė Pikturnaitė
Prekės ženklo 

vadovė

Indrė Barbuškaitė
Procesų vadovė 

VšĮ Geros valios projektai Buhalterinė apskaita

IT partneris

A. Goštauto g. 8-39, Vilnius

info@aukok.lt

+370 602 31001

aukok.lt           aukok_lt         Aukok.lt

Įmonės kodas 301678868

Registruota buveinė Vaidilutės g. 57a, Vilnius

NVO žyma Juridinių asmenų registre nuo 2020-11-10

Paramos gavėjo statusas nuo 2008-04-15

Duomenys kaupiami ir viešos ataskaitos skelbiamos Juridinių asmenų registre
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Komanda
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VšĮ Geros valios projektai valdyba
2019-08-01 – 2023-07-31 metų kadencija

Inga Langaitė
Vienintelė 
dalininkė

Indrė Radavičienė
Rinkodaros 

ekspertė

Elvinas Jakimovas
Strategijų ir plėtros 
ekspertas, valdybos 

pirmininkas

Giedrė 
Rimkūnaitė-Manke

„Glimstedt“ 
advokatė

Mindaugas Oželis
„Httpool” Regioninis 
edukacijos vadovas

Aneta Šlekytė-
Kaminienė

Paramos lėšų 
pritraukimo 

ekspertė
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Pagrindiniai finansiniai 
rodikliai

Pajamos ir finansavimo šaltiniai

70 00060 00050 000

2020 m.

2021 m.

40 00030 00020 00010 0000

Kitos netipinės veiklos pajamos

Anoniminė fizinių asmenų parama

Juridinių asmenų parama

Kitų paslaugų pajamos

Parama, priskirta vidiniam Aukok.lt fondui

Mokymų paslaugų pajamos

Parama Aukok.lt portalui

Aukok.lt paslaugų mokesčio pajamos

1,2% GPM parama

Tikslinė dotacija projektui Fundraising.lt

415,68

1 536,41

2 000

3 260

6 745,25

3 730

10 411

30 457,94

34 167,43

57 705

89,30

997,75

2 100

3 049,50

8067,07

9 005

14 947,53

31 370,62

42 971,17

54 407,21
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Pajamos pagal pagrindines 
kategorijas, Eur

Pajamos pagal 
pagrindines 
kategorijas, proc.

69 084 €

54 407 €

43 514 €

Gauta parama

Paslaugų 
pardavimas

Tikslinė dotacija 
iniciatyvai 
Fundraisting.lt

VšĮ Geros valios projektai 
2021 m. pajamos, gauta 

parama ir tikslinė dotacija 
iniciatyvos Fundraising.lt 
įgyvendinimui (be kitoms 
organizacijoms surinktos 

paramos) – 167005,15 Eur.

Vienintelės dalininkės įnašų 
vertė finansinių metų pradžioje 
ir pabaigoje nesikeitė ir sudarė 
5 792,40 Eur.

2020 m. – 150 428,71 Eur.

41 %

26 %

33 % Gauta parama 

Paslaugų 
pardavimas

Tikslinė dotacija 
iniciatyvai 
Fundraisting.lt
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Sąnaudos

70 00060 00050 000

2022 m.

2021 m.

40 00030 00020 00010 0000

Narysčių organizacijose mokesčiai

Transporto išlaidos

Renginių išlaidos

Ryšių paslaugos

Kitos bendrosios sąnaudos

Banko paslaugos

Biuro išlaikymas

Apskaita ir auditas

Salesforce sistemos diegimas

Aukok.lt portalo išlaikymas

Paramos pritraukimas

Iniciatyva Fundraising.lt

Darbuotojų išlaikymas

314 Eur

351,48 Eur

197,54 Eur

441,08 Eur

1 609,68 Eur

1 225,47 Eur

4 464,17 Eur

5 561,82 Eur

8 280,92 Eur

5 473,73 Eur

8 651,34 Eur

57 705 Eur

57 056,22 Eur

233 Eur

348,67 Eur

453,98 Eur

508,81 Eur

766,88 Eur

1 388,65 Eur

1 916,49 Eur

5 922,40 Eur

10 048,65 Eur

10 517,79 Eur

17 579,03 Eur

54 407,52 Eur

70 328,51 Eur

Darbuotojų išlaikymas – darbo 
užmokestis, mokesčiai, mokymų 

išlaidos.
Aukok.lt portalo išlaikymas – debesų 

kompiuterijos, IT paslaugų išlaidos.
Paramos pritraukimas – aukojimo 
skatinimo kampanijų ir viešinimo 

išlaidos.
Biuro išlaikymas – patalpų nuomos ir 

infrastruktūros išlaidos.
Kitos bendrosios sąnaudos – pašto 

išlaidos, biuro prekės, neigiama valiutų 
kursų pasikeitimo įtakos ir kt.
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Sąnaudos pagal pagrindines 
kategorijas, Eur

Sąnaudos pagal 
kategorijas, proc.

70 329 €

44 068 €

5 616 €

4,82 €

54 407 €

43 514.42 €

VšĮ Geros valios projektai 2021 m. 
sąnaudos (be kitoms organizacijoms 

pervestos paramos) – 174 420,07 Eur.

Tiek paramos kitoms 
organizacijoms Aukok.lt portale 
sugeneravo kiekvienas euras, 
išleistas VšĮ Geros valios 
projektai veiklai 2021 metais.

2020 m. – 151 332,45 Eur
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2021-aisias:

Darbuotojų 
išlaikymas

Bendros 
organizacijos 

sąnaudos

Bendros organizacijos 
sąnaudos

Iniciatyva 
Fundraising.lt

Aukok.lt portalas
ir paramos 
pritraukimas

Aukok.lt portalas 
ir paramos 
pritraukimas

31 %

25 %

3%

Iniciatyva 
Fundraisting.lt 

41 %
Darbuotojų 
išlaikymas
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Veiklos ataskaita
2 0 2 2  m .  k o v a s

D i z a i n a s  –  r e k l a m o s  a g e n t ū r a 

2021
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